
uzavřená Ídlc Kod“ 2 zfkonaTÍo^Sb^'r'™ 2110S001795

c , *JU"12 Sb-» občanský zákoník
omluvní strany;

ar c“"srosr“rr«"T'““ •—-

Zastoupená: f. MUDr. Roma’nJ

601626*94 1575'500 01 «'udec bál

____
fakturační adresa, mís

S 00MrmhareHOra°díraann/’ TyCh°n°Va^

mt^^‘nÍCM Univerzity obrany

Na adrese.
IČO;
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

uje:
Kontaktní osoba:

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel"
) na straně jedné

Jan Mrázek s.r.o.

zansatóvohePh°H0U 2'29/2’ 5°° 08 Hradcc ^‘ové
JS3SSST * ***>•——Woví, oddil C,«.„

IČO: 27546 546381

Adresa pro doruěování korespond

jako POSKYTOVATEL, (dále jen „poskytovatel-) na straně druhé

1



“ ffiedmět a účel smlouvy

zavazuje zaXftpošl^latelfoZěnu.' SChVá'er,ýmÍ ve smyslu této Smte^TSnlS 

Službou se pro účely této smlouvy rozumí:

Přeprava «2 nebo M3,
Čím nlnpnťm .t , ... . ť uu

1.2.

1.3. níixí i - ' • — v.^uuu lupnou plochou
objednatelem jednou srhváletoÍo^ednaVkom613, ^ p,néní definované

2. Cena

2.1.

2.2.

2.3.

^ulSy?16 tét° Sml°UVy Se Sk,ádá Z cen za proveden, jednotlivých díl.ích p.néní 

finančního limitu ve výši’mooÓ^cS s DPH.6' ^ P° d°bU 36 mŽSÍCŮ nebo do vyiíerpání

— Lhůty a místo plnění

3.2.

3.3.

části Služeb, v den, k^ů^nTp^^ dí,čí plnění, tj.

(dáJ^jen^FtčZ^v^Hrad^i^KSíové na^adrrae^feb™kt6^lS7ZsdraVOtn'CtVI Un—by obrany 

případech může být místo plnění, tj. přistavení nebo idcončenJpřépravy^ jiná obec v g^ter^cb

h Objednávky

adresované poskytovateli'^ve"'smysTu^aVž^éto Jífd?°Stran“ p.rávní Jednání objednatele 

konkrétní dílčí plnění (tj. části služby) co’ďo rozsahu n^ní^řr” °bjcdnatel sPecií>kuje 
připojen jako příloha č. 2 ktéto smlouvě nLn f, P ’ pnCemz vzor objednávky je 
údaje: SmIouvě' Objednatel je povinen vyplň,t v objednávce tyto

4.1.1. číslo objednávky;
4-u-

4.1.3. místo a čas přistavení vozidla a počet přepravovaných osob 

4-1.4. předpokládaný čas a místo ukončení dílčího plnění

2



4 2 Objednatel zasílá poskytovatel, objednatele je k úkonu „výzva
úkonem s označením „výzva M™™ - P“ krojem NEN se pro účely této smlouvy
k plnění" pfipojena jako jejjpnloha^Eleknomy^^ jsou odkazy na zverejnovana
rozumí úvodní internetová s ra < ch zakázkách zadávaných objednatelem.

—■ - “"“".t - od.«.—-<*»

a t. Poskytovatel je povinen nejpozdeji do P 
43' kalnění"jarostřednictvím elektronického nástroje:

43 1. p„jmoutobjednávku,.toprostřednictvíme,.nastrojeNEN nebo ^ ^ ^

4-3'2- všech jejich vad- p“ 

nepíatnou^objednávkou se pro účely této smlouvy rozumu ^

4 3 2 1 objednávka, která není objednatelem vyplněna

4.4. Objednávka se považuje za schválenou apro^ Mty stanovené v Cl.
poskytovatelem ve smyslu cl. 4.3.1. teto smiou y
4.3. této smlouvy. ................... cnnvislosti s touto smlouvou,

4 5 S neplatnou objednávkou nejsou spojeny žádné pravmi uci ky
vyjma povinnost, poskytovatele vyplyvaj.ci z cl. 4.3. teto 7

í, - ■ -r • — •—- • ”“ri

a-■ V«, **—• — - **"

5 j. *-* *í7ík«íS ssssss

“"M" i0 “°pr””h°

ESSHSSte&r-—
5.5. p«w«,,.,j.•“jsit.sr—1í““s z

«“ * "k «— “k 1“

do místa určení a následně cesty zpět a zaparkovaní).

5.6. Čitelný záznam je součástí faktury.

3



5.7.

6.1.

6.2

6.3

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

odmínkv

iipiiSspss
ssí s,:~s “ sr

HS
plnénim „j. «,„< ■” -'«> í«í „ vz^T,^ "

' S^*p»«aa5£--~~

* ÍS^^^-SSasifi5lSEtt“

«- di. ío([,iu
--*ss sssssssej*“«i <««»»). M

dd.ji Si “‘ *" p””“ •«—.. »*.d.“«Sir

^^«^«--“=S£%ííí:

“/.”?• 7 “mSS^^SS!"^1 da»ddy 1 naplněni in»l„, a



..................................... i1; *rí*
” PS“S-" -»*-

příslušnému správci daně.

7. Smluvní pokuty

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

"^nesplnění"povinností z této smlouvy se sjednávají ve lhůtě dle

7 1 1 je-li poskytovatel v prodlení s PO^n^J11 zaplatit’ objednateli za každých
•y^sauuaa **—**”»

vč. DPH.
Objednatel uplatní nárok na smluvní P^^^XleHd^l^ůod doručení této výzvy, 
je povinen zaplatit uplatněnou smluvm pokutu objednáte Náhrada

Smluvní pokutu zaplatí
škody je vymahatelná samostatné v plné výši vedle smlu P » poskytovateH úrok

V případě prodlení objednatele s úhradou faktrny' 1 J ^ sc výše úroků
z prodlení ve výši stanovené naftzennr. vlády o. 35^ odnlěna likvidátora, 

Z prodlení a nákladu spojenyc sj 0soby jmenovaného soudem a upravuji nekteie• <**■* -*v p““
0 y n „ R i Q70 Občanského zákoníku.
vněm. a

ssbse sssxs.* u* -»»

•“ ssass 3-*^

následujícím po dni, kdy byla vypoved poskytovateli doručena

i.“E£51 -»« — 1 “

smlouvy se řídí právním řádem Česke republiky. . , ,

9.2. Tuto smlouvu lze neb° zmocněnými



9.4.

9.5.

9.6.

doručovací adresa, IronS^^b^Svá^iS-k623^™'1^0' °bchodního reJstfíku (napf.
straně. ^ nastavá okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní

toto právní jednáníjednateie (WdoUCÍ přl PřeP™vě) je oprávněna za objednatele činit pouze

9'3,1' p“u'ČÍ P'nění (tJ' ČáSt^Ve ČI- 5.7. této smlouvy, a to včetně podpisu

způsob vypořádání^náro^z^ditóho^ínění^PrévnM "ebo ,s p?skytovatele™ dohodnoutobjednatele nad takto vymezený rámec^iezarazují^objednatele3111 ““ OS°bou

vSS1“kr"et V,ÍV na P,atn0St ustanovenl ostatních,

má přednost ujednání obsažené v této smlouvě"™ 8 er°Uko11 obJednavkou dle této smlouvy,

a ujcdnat p“diubu
p y pouze spredchoztm písemným souhlasem druhé smluvní strany

zlTm/fmst objekty mentěpro obranu státu re

předpisů. Poskytovatelse^yivažuje ZžZZkZ - t.něnip„zdějšícl
těchto objektů, která by,a r této ZlZóZZZ s , UP'‘m,JÍCÍ vstuP d°

tyto objekty důležitépro obranu státu náleží. “ """ doJeh‘ňpůsobnosti

^Kelo^vXržlr^tUV0U 8 J?ÍÍ Pfl0h0U, má“ ujednání

Ujednání obsažené v příJe""nSta č“ ^ ““ Pfíl°hami navzáJem> má P^ost

ieiíh0^ «« stmnami a účinnosti

3«5Sstyv plZZlSr Že tat° Sml0UVa bUde UVeřejněna v Souladu - zákonem č.

httns://nen mp^^!/ ^ 2verejnenim obsahu teto smlouvy v elektronickém nástroji NEN

sssssssssaňws**byh r°
•«ta i-tan podSpST.5Siy ■‘ “■™‘"“

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

6



V Hradci Králové dne 04. 06. 2041
V Hradci Králové dne

Za objednatele
Za poskytovatele

7


